
 

Uchwała Nr XVI/159/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

 

     Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz.1515) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1. W § 1 Uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 

grudnia 2014r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej dopisuje się 

pkt 3 w brzmieniu: „Roksana Herman”.  

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

 

                Paweł Chyt 
 


